

Vítězná nabídka	ks	materiál	práce	doprava	vč. DPH	majetek	pol.
venkovní jednotka	1	28 900,00	2 000,00	250,00	37 691,50	028	5137
vnitřní jednotky	2	8 600,00	1 500,00	100,00	24 684,00	028	5137
rozvody potrubí a el.	1	7 300,00	2 900,00	100,00	12 463,00	021	5137
					74 838,50		

Materiál potrubí, odvodu kondenzátu a přívodu NN bude účtován podle skutečné délky.

V Opavě 29. 5. 2017.

Vypracoval: Bc. Eduard Mýšák - investiční referent

Cenová nabídka 2 místnosti

Dodavatel:

GMH Elektro
Jandova 5/1
Hlučín - Darkovičky
748 01

IČ: 47680521
DIČ: 47680521

Pozice	Název	M.J	Množ.	Cena/M.J.	Dodávka	Montáž
Zařízení č. 1						
	<i>Venkovní/vnitřní jednotka</i>					
1	Venkovní klimatizační jednotka LG MULTI Split MU2M	ks	1	28 900	28 900	2000
	Vnitřní klimatizační jednotka LG MS09	ks	2	8 600	17 200	3000
	<i>Příslušenství</i>					
2	Cu potrubí chladiva vč. izolace ARMAFLEX do 10/6mm, komunikační kabel (odhad)	m	9	430	3 870	900
3	Nosníky pro klimatizační jednotku	ks	1	1 150	1 150	
4	Montážní, závěsový, těsnící a spojovací materiál	kpl.	1	200	200	
Zařízení č. 1 CELKEM					51 320	5 900
REKAPITULACE						
DODÁVKA CELKEM					51 320 Kč	
MONTÁŽ CELKEM					5 900 Kč	
PROSTUPY STAVEBNÍ KONSTRUKCÍ					2 000 Kč	
ZPROVOZNĚNÍ, ZAREGULOVÁNÍ, ZAŠKOLENÍ OBSLUHY					300 Kč	
DOPRAVA					250 Kč	
CELKEM BEZ DPH					59 770 Kč	

Datum: 7.5.2017

Vypracoval: Jaroslav Hajný

Přívod NN k vnitřní jednotce	m	10	120	1 200	
Odvod kondenzátu	m	8	110	880	

* Skutečná cena potrubí, odvodu kondenzátu a přívodu NN bude účtována dle skutečné délky

$$\begin{array}{r}
 59\,770 \\
 2\,080 \\
 \hline
 61\,850 + (DPH) 12\,988,5 = 74\,838,50 \text{ Kč}
 \end{array}$$